

TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL DEL ESTADO DE ZACATECAS LISTA DE ASUNTOS A TRATAR EN SESIÓN PÚBLICA

CONFORME A LO PREVISTO POR EL ARTÍCULO 5, INCISO B), DEL REGLAMENTO INTERIOR DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL DEL ESTADO, SE HACE DEL CONOCIMIENTO PÚBLICO QUE CON EL OBJETO DE RESOLVER LOS MEDIOS DE IMPUGNACIÓN QUE MOTIVO LA INTEGRACIÓN DE LOS EXPEDIENTES QUE A CONTINUACIÓN SE PRECISAN, ESTE TRIBUNAL CELEBRARÁ SESIÓN PÚBLICA DE RESOLUCIÓN EN EL RECINTO DESTINADO PARA ESE EFECTO A LAS DOCE HORAS DEL QUINCE DE JULIO DEL AÑO EN CURSO.

EXPEDIENTE	ACTOR Y/O DENUNCIANTE	AUTORIDAD RESPONSABLE Y/O DENUNCIADO	MAGISTRADO/A INSTRUCTOR /A
TRIJEZ-PES-002/2021	nancy harletl flores sánchez	Gabriela Contreras terrazas	esaúl Castro hernández
TRIJEZ-PES-080/2021	norma ivette Esquivel sánchez	JOSÉ ALFREDO GONZÁLEZ PERALES Y/O QUIEN RESULTE RESPONSABLE	esaúl Castro Hernández

Guadalupe, Zacatecas, catorce de julio de dos mil veintidós.

MAGISTRADO PRESIDENTE DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL DEL ESTADO DE ZACATECAS

MIRO. JOSÉ ÁNGEL YUEN REYES

TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL DEL ESTADO DE ZACATECAS